Papíron, a szöveg alatt titkospecséttel. Andrássy cs. lt. 54-18. (DF 265447.) 

644 Máj. 22. (Cassovie, in vig. penths.) Perényi Péter országbíró emlékezetül 
adja, hogy személyesen megjelenve előtte Chichir-i Fodor (dictus) Ferenc -
a maga meg fiai: Tamás és Zsigmond nevében is levél nélkül, de terhüket 
magára véve - a következő bevallást tette: ő Nathafalus-i Gergely fiát: Já
nost meg soror-jait: Orsolyát, Prisca-t és Dorottyát, továbbá néhai Ruzka-i 
Bathor (dictus) András soror-át: Katalin leányát: Annát in dominium por-
tionum suarum possessionariarum propriarum in possessionibus Radach, 

Bezenke et Dobrowa vocatis in comitatu de Saros habitarum vigore 
litterarum domini nostri regis prefatis Johanni et aliis pre[dictis ....Irata 
[conlservare pa[cifi]ce et quiete assumpsisset, ymo assumpsit coram nobis 
tali modo, quod si prefati fi l i i sui aut alii co[gnati sui] ipsas portiones 
possessionarias pro eisdem pecuniis, quibus eedem ipsis Johanni et aliis 
predictis forent inpignorate, redimendi haberent facultatem, si ipsi filii sui 
vel alii cognati easdem portiones non pro ipsa pecunia, pro quibus essent 
inpignorate, sed in earum estimatione redimere vellent et laborarent, extunc 
ipse Franciscus et filii sui in facto potentie convincerent et convicti deberent 
eo facto, ad quod se prefatus Franciscus sponte obligavit coram nobis. 

Lyukas, foltos papíron, a szöveg alatt pecsét nyomával. DL 99487. (Károlyi cs. 
nemzetségi l t , Pelejthey cs. Z-105.) 

645 Máj. 22. (Cassovie, in vig. penths.) Perényi Péter országbíró emlékezetül 
adja, hogy személyesen megjelenve előtte Checher-i Fodor (dictus) Ferenc a 
következő bevallást tette: ipse de portioné possessionaria condam Andree 
dicti Bathor de Gerchel in eadem habita Nathafalus-i Gergely fiának: Já
nosnak meg soror-jainak: Orsolyának, Prisca-nak és Dorottyának, vala
mint néhai Ruzka-i András soror-ainak: Katalinnak és leányának: Anná
nak Jakab-nap 8. napján (aug. 1.) Wnd-i Sebestyén vagy Kelechen-i Balázs 
kijelölt királyi emberek egyike meg a leleszi konvent tanúbizonysága jelen
létében - akit Ferenc kérésére rendel k i - vállalja (jogaik) kiadását azzal, 
hogy ha a mondott birtokjogokat nem adná át, akkor de aliis portionibus 
possessionariis in dicta Gerchel habitis ius prefatorum Johannis et aliorum 
predictorum extradare deberet, amelyekre szavatosságot vállal, ha ezt nem 
tenné, akkor in facto potentie lesz elmarasztalva. - Nichilominusque pre
fatus Johannes filius Gregorii personah sua astantia, ipse vero Franciscus 
oneribus nobilium domine Elene et puella(I) Anna vocatarum, filiarum pre
fati Andree in se per omnia assumptis retuleritO) viva voce, quod causam, 
quam eedem domine et puella in facto dicte portionis possessionarie prefati 
Andree contra annotatum Johannem in octavis festi Beati Georgii martiris 
nunc venturi movendam, habendam, condescendi fecissent, ymo fecerunt 
tali modo, quod si qua partium ad ipsas octavas pro executione ipsius cause 
in curiam regiam transmitteret, tunc talis pars contra partem alteram in 
pena calumpnie convinci deberet eo facto, ad quod se partes prenotate 
sponte obligarunt coram nobis.